de esta Ciudad Autónoma de Buenos Aires, donde realizan sus actividades el ENTE REGULADOR DE
AGUA Y SANEAMIENTO y la AGENCIA DE PLANIFICACIÓN, por el término de VEINTICUATRO
(24) meses, con opción a prórroga por OCHO (8) meses, y por la suma total de hasta PESOS OCHENTA
Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS ($
86.932.872.-) IVA incluido; ello de acuerdo a lo normado por el Reglamento de Contrataciones del
Organismo y el Pliego de Bases y Condiciones Generales aprobados por la Resolución ERAS Nº 39 de
fecha 18 de mayo de 2018 (B.O. 22/05/18) y su modificatoria la Resolución ERAS N° 65 de fecha 21 de